
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

24 сентября 2020 г.                                                                                                   № 421 
 

 

О признании утратившим силу 

Порядка присвоения адресов 

объектам недвижимости и 

регистрации адресов на территории 

Старооскольского городского округа 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года          

№ 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», 

на основании Устава Старооскольского городского округа Белгородской области, 

Совет депутатов Старооскольского городского округа  

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Признать утратившими силу: 

1.1. Решение Совета депутатов Старооскольского городского округа от                   

15 мая 2009 года № 305 «Об утверждении Порядка присвоения адресов объектам 

недвижимости и регистрации адресов на территории Старооскольского городского 

округа»; 

1.2. Пункт 14 решения Совета депутатов Старооскольского городского округа 

от 10 февраля 2017 года № 524 «О внесении изменений в некоторые решения Совета 

депутатов Старооскольского городского округа». 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по 

экономическому развитию. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Старооскольского городского округа                                                          Е.И. Согуляк 


